主催主催 キリンキリンファーマファーマ株式会社株式会社

日時：平成20年4月27日（日）
14:00 ～ 15:30

謹啓
時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上
げます。
さて、この度GELA(The Groupe d’Etude des Lymphomes de l’Adulte)から
Bertrand Coiffier, M.D.，Ph.D.をお招きし、下記の通り学術講演会を開催する運びとなりました。
ご多用の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜ります様ご案内申し上げます。

謹白

プログラムプログラム

場所：ホテル仙台プラザ
2F 「あおいの間」

住所：仙台市青葉区本町2-20-1
TEL：022-262-7111 【裏面地図参照】

■ 学術情報提供学術情報提供 GG--CSFCSF製剤製剤 グランシリンジグランシリンジ 最近の話題最近の話題
キリンファーマ株式会社

※※講演会終了後に講演会終了後に情報交換の場情報交換の場をご用意しております。をご用意しております。

◆◆特別講演特別講演

座長：東北大学大学院医学系研究科 血液免疫病学分野
教授 張替 秀郎 先生

" Current and future treatment strategies " Current and future treatment strategies
and New agents development for lymphoid and New agents development for lymphoid
malignancies in Europe "malignancies in Europe "

演者：Bertrand Coiffier, M.D., Ph.D.
Hematology, Hospices Civils de Lyon,
Pierre Benite, France

ホテル仙台プラザ
～仙台駅から公共交通機関をご利用の場合～

●地下鉄勾当台公園駅から徒歩3分
●バス停 商工会議所前から徒歩3分
●バス停 錦町公園前・ホテル仙台プラザ前下車